fiunulttutur imperio, rogalis eiretirnspoctionigprovideneia conteniplamur ad vos tam-

quam fide, devociuncot opero ciurîorcs benignum convertimus nostro considoracioiiis
intuitum sodula nteditncionc pensantes, qualitor huiusmodi clam vestre devocionis

n insignia, quibus nos et imporium hactenus coluistis, condigno retribucionlg muneriUus

honoremuB,quo niagis accensa vestra devocio continuacione laudabili floride perseveret.
Sano t(alem) ad maiestatis nostre presenciam in vestre legaeionis officio desttnatum

bénigne suseepimuset ea quidem, que jtobi$ vestro nomine referre voluit, advertiinus

diligenter. (2) Siquidem de facto, super quo frater Ch.2 vobiscum nostro nomine
îq contulisae dinoacitur,prout etiam t(alis) plenius nos instruxit, responso finali vobis ad

presens non possitmusrespondere, maxime quamditi causa sou questio, que inter nos

et marehionem Brandenburgcnsem cmersit hoc tompore, non est ad partent altérai»

terminnta. Qua statim ut credimus expodita, gollempnes nuncios nostros super ttis

ct aliîs plonius informatos ad vestram presenciam e vestigio dirigernus affectuose
n rogantes, quatinus intérim taliter vestra negotia dirigatis, ut si per ipsos ad nostra

servicia vocari contigerit, ad ea lepcriamini cxpediti. (3) Super facto autem Tuscic

vestre petieioni annutssemusde faeili, immo nostra in hoc et imperii utilitate pensntn
feeissemas ici ipsum procul dubio non rogati, si non summi patris petentis ibidem

quendam cognatumsuum per quandam convcnienciam colloeari preeurrens jietitio vos
;w in îpxo ncgoelo prevenisset.

212. L1TTERAE AD PAPAM MISSAE. (Od.)

Lifteras, quibus alferi proeuralorum aUmael negotiti inter NicolaumIII. et Rtl-

dolfumrcgvmexplewktsuhstituitur, damusex T nr. 340. Est rubntm Pape. 1k tem-

pore et ratimte v. Hegestuimperii. Cf. supra ur. 193e. 11 et nr. l'M c. 5. – Jiohmcr,IU'ij.
» imp.Il, 1025. (P. deesi.)

Inmensa" divinebonitatia etemeneia quanto prot'usius nobis aftiuit, tanto strietins

nos astringit, ut eius tw» benoplacttis eottformemus humititer. qui humiKatis nostris

Itostibus nostrisquc viiibim roboratis mansnctiiiliiiis nostre soHitin eorum protervic
pretttlit exccllcntcr. Kt quia vos patrem saneH»8tinum iiiobil alinil vcllc crodimus

i.i 2I-. •}n»T.exinraniis.aiii

1) CI. iiftiu/iim swiito» supra nr. loi. '2">'«m hic enttex ')' su/htm Cli eridcntMiiu' cfliiliftil.

ûf rntlfa ttlin quant rfi*frntrt'('onrmf<rf ffitè nr. htn. fJî>i: e.r Itntier rcrrtitttr, engitari pri«<* npmt non e<m-

slitl. Itnifxe omnia jieuifiK cmlunt, (/uria-nmi/io' riris tlitdis lum iHtn numUt qnnm iiltia >!• /rutn II.

nimit iirt/ute eonîntnttt >«nf, ifimnini lit: «HiiVc/drw i*. Uni. imp. VI, loji;.

~1..or
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nie-laïquealiud affoctnro sperarous, quam ut eius sequamiiuVeuros vices gerttî»»volun-
tataiu, oece qued ad omniu et eïngttla pro vestro fceuêpfacjtu cunsumanda,que prt>
negooiia Romane eculeaiepetivistis a imbis, t(ales) destinavimus ad veatro prosoneiam*
sanetitatis plénum habentes a nobia wundatum tam ad vostta ofc Romaneeeelesie

expiant!» negotia sive facta, sîèut in veatri» pcticionibus coutinctar, qu»ni oeiam ad en, &

que honorem noatnim et bonum statum Romani imperii pertinont, apud vestrnm
clcmenciam pi'oeunuiila nun obstanto quod in quibusdaut nostris aliis litteiits (triua
datfs1 fc(alïs)cum t(ali) noster eonstituitur procuratop ad omnia supradicta compleinlu.
Nos enim, quantum ad personain prodîeti pertinot, volutitate inutata prediotiim magist-
rutte {(alem)1 in locurn oius subrogavimus, quom tain vestris quam nostris exequendis M

negoeiis predicto preposito3 novhnus apeiurem. I

213215.SUSCEPTÏORËGNIBOHEMIAE
GUBERNANDl

(1278.postOet.17.)

Hos tractatus quamquam ad effeetum n<m snnt- perdudi ml statint rébus intrr- >&
venieidibiis cxhianiti mnt, (amen reeipere expedit de quorum tempore cl ratiane t;f.

Metj. imp. VI, 10:il. Cf. ctium VI, Wi3u. Wi(>. 1230a.

•ÎU. ASSIGNATIO REDDITIjUM.

Dama ex T nr. 3(14, de qiu>v. supra ad nr. li–W, téi mbiitm De bonis «Bsig-
natta regine Bohemontm. – Bihmer, Meg. imp. VI, 1022. (J\ deest.) «o

Virtutum radiis illustrât» domina Ch. inclita regina Bohemic probitato sua nos

eompulit et venuata morum Imnestato cocgit. ut ci, quam duri tempovia multiplicitcr
anguatavit acerbitaa, et sntubriter consnlmnus et liboraliter suceurramus. Deect

quidem rogie maiestatis bonorem, ut endem domina, que ad nostre proteetionis

presidium confidenter se transtulit, sperate graciant pietatis inventât et a nostra »
celaitudine amplius quam sperare valuerit consequtitur. Sane cum de predieto
domine regine eonsilio et consonsu regnum Bohemic susceperimus sub certis

pactis et condicionibus inter nos et ipsnm habitia pro utilitate et commode liberorum

suorum illustrium gubernandum, prout hec in aliia nostris litterie clnrius exprimttntur,
dicta domina regina eum installe ia poatuiavit a nobis, ut doterminatas possessioncs et m
certos redditus asuignaremus eidem, qui bus vice et loeo donacionis sibi facte propter

nupeian a quondam 0. illustri rego Bohemie vite sue temporibu» uteretur. Nos

itaque predicte domine regine prceibuit Favorahiliter annuentes, et trium milium

nmroarum proventus et redditus aasignamus et faciemus aaaignari, videlicet Opaviewsein
provinciam et cetera. Quodsi forte viri fideles et providi nec ipsi regine mispecti. <juos m

ad hoc deptitabimus, ut taxent et estiment redditus. qui ex dietis bonis ttnnis singulix
pureipi poterunt, nobis retulerint, quod proventu» eorundetii bonorum non Muflicmnt
«il comptendum suiniDam stiperiu» |exprest>amj, extunc de aliis boni» regni Itohcmic aut
m»rchionatUH Moravie procunibimus .stimnmm quam supra diximus adinipleri. Si

ti !y:tlkH *upmnr.it". 2} Ifni*fuerit, nemmu*. -h Ctitifridti.(' eliuminfra nr. iU>c.f. ta
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veru roddittis assigaandi ultra stimmam predictam taxât! tuorint, tune hoc qnod
summam exeodit de asnignncionc quam fieri volumtta dedueetur, Et si forte paru
reddituum asaignandorum ovinéeretur a domina regiiui, tune ia lucuin eiu». tjuod
ovictum ab ipaa tuent, ultud quod tantumdom valent reponemus. Ipsa ttutoiu do ruina

i regina presentem assignaeionetn gratanter u nobis suscipiens se nobis ad curta paeta
voluntarte obligavit, quorum ténor et ordo in Utt cris suis patontibus, quas super hiw

nobis tradidit, plenius eontinontur. Ad hec pcel'iita domina regina. si preminsn

quod absit intiiiiguremun, a puctis ut promiasiuiubus uobiis t'actiH orir lillura pcitttuB et

suluta.

tu 214. ÎUltAMENTUM 1ŒGINAE BOHEMIAK.

Ex T î«r. 373. – Biïlmm; limj. imp. VI, 10X3. (P. ihest.)

l'ost. doceasum clare roomorie domini et mariti nostri quondum 0. illttstris rogi»
liohemio adversitatum nobis immineneium iunumorabiles impetus déclina rc volcntcs.

ad gerettissiini domini nostri Rudolh' Romanoi'um regis soinpcr auguati transiviiniis

i5 graciam, spem Imbcntos, quod idem nobis maritali presidio vidttatis piiternali cicmtuicia

providerot. Et quoniam idem dominus buL protuctiono Romani imperii favorabilitei-

nos collcgit nobisque certas possessioncs et redditus in viecin et locuni doiiacionis

nobis facto propter nupeias a predicto nostro quondam domino et marito iibcraliter

assignavit, que et qui in suis litteris propriis norninibus expriniuntur, in aliis quoqtiu
n nostris petieionibus nostro beneplaeito fitetus nobis placabilis benivole acquievit. nos

vieem quam possumus veddere cupientes cidem, tactis Bacris ewangeHis sîbi pvomittiinus
et iunimu». quod honorent suum et utilitatem semper promovebimus bonu tidu et quod
ad hoc oinncin nostnun diligenciam, operam et sollioitudinem impendemus ut omnes

traetatus, pacta, prontissiones et placita inter ipsum et nos de puoris suis et nostris

2s nuper facta et omnia alia, que in aliis nostris litteris sibi per nu.s dutis expriniuntur.

intègre compleantur et quod nulia oecasione, nullo iuductu nullisquu protnissionibu.s
inclinabimur in favorem vel partent illorutn. qui impediunt in prosonti vel impedire
voient in posterum, ut illo ordinaciones et paeta et placita, de qttibus supra memini-

mus, differantur vel deitciant vel in parte nliqua immutcntnr, nisi prius ad hoo accédât

s» predicti domini nostri Romanorum regis bcneplacitnm et consensus. Illud cciam eave-

bimus toto posse et bona fide. quod nullum servieium. eoiisiliiim. fuvor et aiixilium

de bonis et hominibus nobis asaignatis fiat predicti domini nostri lioinauurum régis
inimieis prescntibtts vel futuris. illis maxime qui impedimentum prentant vel pre-

stnbunt, ne pacta, convciitiones et placita inter dominiim nostrum et nus habita, de

m quibus supra dixitmis, conipteantur. Hec omnia et singula de cota consciencia nustrn

et habito sane dclibcracionis cont>iiio promittimus predicto domino no.stro reiipiouti

promissionem nostmin sub religionc inrisiuramli quod ci pifstitimus. venenibili patre
domino H. Hasiliensi episeop» nobis iurameiitntn Imiusnuxii. qttml tîpnntc «uscepimu».
deforento ac per fidèles interprètes exponente tenorem preHeiicitim littcrariim. Cuius

w episcopi iurîsdictinni nos subieinius. renuni'ianteK [u-ivilegio fort, si cnntiiigeret. quod
Dons avertut, per nos ntiqua de premissis inlViiigi. t'roniittimus nk-liilotuitius ut

lionorutn nobis faetorum aasignaeio »it cassa et irrita et ud prcdii-tum dominum rever-

taitlur et quod oxtunc illi. qui nobis iuravonint vel iurabunt fidelitittem. a iuramenti"

nobis fiteti vol faciuudi sint vinculo absolut» t't predit'to domino nostro nobis relictis ad

4?. Itereant t't intendant et mutics gracie noliis l'acte uiitt viribus Viu-u*-et prolatus douiiiuis

noster a proniissumibus siiij,riiiis v.i plutitis nobis lactis (|uanhtnt silti phictiorit «if nitiiitus.
Hi nos ab lui», que supra im'iiiiniimis. iicrasiour vet iitotto arî^tiu n-i-i><li>intis.

•JK. ».ii '••ri: • • wT.
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fù: T '«»- M.S.– Bûkimr, 1k; imp. Vf, ÎO.'ii. (R deest.)

Quia do iuro nobts et imperia aune ite novo vaeai-o eepistis, ftdelitttfem vestrain
tuunomus ot hortamur studio cjua pos&Umus utnpHori, quatimis ad instar nobiltum,
tmromtm ac eivifatum mulfarum pot Momviam vos «ostro gracie studoati» submittore s